Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2013 г. 191

О внесении изменения в
решение Гродненского
городского Совета депутатов от
22 декабря 2012 г. № 184

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Гродненского городского Совета депутатов

от 22 декабря 2012 г. № 184 «О некоторых вопросах налогообложения в

2013 году» (Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 27.12.2012, 9/54895) слова «Указом Президента Республики

Беларусь от 3 ноября 2011 г. № 497 «Об оказании поддержки

организациям физической культуры и спорта» (Национальный реестр

правовых актов Республики Беларусь, 2011г., № 124, 1/13046)» заменить

словами «законодательством Республики Беларусь».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  А.А.Никитин